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      G/12S/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        388.741,00        187.209,45        201.531,55  48,16        187.209,45              0,00  48,16        187.209,45              0,00  48,16        187.209,45              0,00  48,16

      G/12S/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      4.690.069,00      3.401.231,45      1.288.837,55  72,52      3.401.231,45              0,00  72,52      3.401.231,45              0,00  72,52      3.401.231,45              0,00  72,52

      G/12S/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                555.685,00        395.503,58        160.181,42  71,17        395.503,58              0,00  71,17        395.503,58              0,00  71,17        395.503,58              0,00  71,17

      G/12S/14992/00  SALARIOS GRUPO III O             1.448.335,00        918.102,26        530.232,74  63,39        918.102,26              0,00  63,39        918.102,26              0,00  63,39        918.102,26              0,00  63,39

      G/12S/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                 80.091,00         62.005,56         18.085,44  77,42         62.005,56              0,00  77,42         62.005,56              0,00  77,42         62.005,56              0,00  77,42

      G/12S/14995/00  ANTIGUEDAD                       1.059.011,00        700.718,79        358.292,21  66,17        700.718,79              0,00  66,17        700.718,79              0,00  66,17        700.718,79              0,00  66,17

      G/12S/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              548.542,00        301.658,24        246.883,76  54,99        301.658,24              0,00  54,99        301.658,24              0,00  54,99        301.658,24              0,00  54,99

      G/12S/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES              1.495.212,00      1.081.111,05        414.100,95  72,30      1.081.111,05              0,00  72,30      1.081.111,05              0,00  72,30      1.081.111,05              0,00  72,30

      G/12S/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO               132.790,00        132.742,49             47,51  99,96        132.742,49              0,00  99,96        132.742,49              0,00  99,96        132.742,49              0,00  99,96

      G/12S/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             3.022.092,00      2.016.546,28      1.005.545,72  66,73      2.016.546,28              0,00  66,73      2.016.546,28              0,00  66,73      2.016.546,28              0,00  66,73

      G/12S/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                74.361,00         40.945,12         33.415,88  55,06         40.945,12              0,00  55,06         40.945,12              0,00  55,06         40.945,12              0,00  55,06

      G/12S/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               518.532,00              0,00        518.532,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/17092/00  INCREMENTO RETR.VARI                68.358,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         14.081.819,00      9.237.774,27      4.775.686,73  65,60      9.237.774,27              0,00  65,60      9.237.774,27              0,00  65,60      9.237.774,27              0,00  65,60

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           14.081.819,00      9.237.774,27      4.775.686,73  65,60      9.237.774,27              0,00  65,60      9.237.774,27              0,00  65,60      9.237.774,27              0,00  65,60

      G/12S/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                18.480,00         18.480,00              0,00 100,00         18.480,00              0,00 100,00          9.640,85          8.839,15  52,17          9.640,85              0,00  52,17

      G/12S/20600/00  ARREND. DE SISTEMAS                  1.200,00          1.195,72              4,28  99,64          1.195,72              0,00  99,64            953,89            241,83  79,49            953,89              0,00  79,49

      G/12S/20900/00  CANONES                             94.264,60            875,99         93.388,61   0,93            875,99              0,00   0,93            875,99              0,00   0,93              0,00            875,99   0,00

      G/12S/21100/00  TERRENOS Y BIENES NATURALES         25.000,00              0,00         25.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO             1.423.383,15        555.231,95        868.151,20  39,01        555.231,95              0,00  39,01        205.858,32        349.373,63  14,46        205.858,32              0,00  14,46

      G/12S/21300/00  MAQUINARIA                           2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              6.000,00            793,18          5.206,82  13,22            793,18              0,00  13,22            793,18              0,00  13,22            793,18              0,00  13,22

      G/12S/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                29.000,00         22.320,73          6.679,27  76,97         22.320,73              0,00  76,97         12.662,71          9.658,02  43,66         12.016,69            646,02  41,44

      G/12S/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                 41.000,00          6.773,94         34.226,06  16,52          6.773,94              0,00  16,52          5.805,24            968,70  14,16          5.805,24              0,00  14,16

      G/12S/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP                45.557,00         15.056,78         30.500,22  33,05         15.056,78              0,00  33,05          7.315,26          7.741,52  16,06          7.315,26              0,00  16,06

      G/12S/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          40.000,00         17.691,98         22.308,02  44,23         17.691,98              0,00  44,23            141,57         17.550,41   0,35            141,57              0,00   0,35

      G/12S/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                60.652,00         48.107,02         12.544,98  79,32         48.107,02              0,00  79,32         48.107,02              0,00  79,32         48.107,02              0,00  79,32

      G/12S/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 6.000,00         14.761,03         -8.761,03 246,02         14.761,03              0,00 246,02              0,00         14.761,03   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                1.027.895,82      1.102.908,72        -75.012,90 107,30      1.102.908,72              0,00 107,30         35.082,34      1.067.826,38   3,41         35.082,34              0,00   3,41

      G/12S/22101/00  AGUA                                67.400,00         19.703,95         17.900,00  29,23         19.703,95              0,00  29,23         19.703,95              0,00  29,23         17.316,50          2.387,45  25,69

      G/12S/22102/00  GAS                                 30.000,00         21.570,28          6.609,42  71,90         21.570,28              0,00  71,90          8.462,50         13.107,78  28,21          8.462,50              0,00  28,21

      G/12S/22103/00  COMBUSTIBLE                          6.400,00          6.708,87           -308,87 104,83          6.708,87              0,00 104,83          3.151,59          3.557,28  49,24          3.151,59              0,00  49,24

      G/12S/22109/00  OTROS SUMINISTROS                  621.887,17        147.704,88        466.055,53  23,75        147.704,88              0,00  23,75        147.704,88              0,00  23,75        147.704,88              0,00  23,75

      G/12S/22200/00  TELEFONICAS                         30.550,00         22.189,45          8.360,55  72,63         22.189,45              0,00  72,63         17.749,55          4.439,90  58,10         17.749,55              0,00  58,10

      G/12S/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               54.600,00        114.028,67        -59.428,67 208,84        114.028,67              0,00 208,84          8.058,74        105.969,93  14,76          8.058,74              0,00  14,76

      G/12S/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                 76.800,00         78.577,72         -1.777,72 102,31         78.577,72              0,00 102,31         31.478,06         47.099,66  40,99         31.478,06              0,00  40,99

      G/12S/22216/00  TELEFÓNICAS CONTRATA                36.450,00         36.450,00              0,00 100,00         36.450,00              0,00 100,00          7.390,69         29.059,31  20,28          7.390,69              0,00  20,28

      G/12S/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                71.007,00         63.954,53          7.052,47  90,07         63.954,53              0,00  90,07         59.450,17          4.504,36  83,72         59.450,17              0,00  83,72

      G/12S/22500/00  ESTATALES                              433,00        194.789,35       -194.356,35 *85,99        194.789,35              0,00 *85,99        194.789,35              0,00 *85,99        194.789,35              0,00 *85,99

      G/12S/22501/00  LOCALES                            666.370,00        396.535,30         14.929,57  59,51        396.535,30              0,00  59,51        396.535,30              0,00  59,51        396.482,94             52,36  59,50

      G/12S/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 5.250,00            401,50          4.848,50   7,65            401,50              0,00   7,65            401,50              0,00   7,65            401,50              0,00   7,65

      G/12S/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                36.230,00          1.683,20         34.546,80   4,65          1.683,20              0,00   4,65          1.683,20              0,00   4,65          1.683,20              0,00   4,65

      G/12S/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS           349.663,61         35.891,53        307.414,58  10,26         35.891,53              0,00  10,26         19.472,12         16.419,41   5,57         19.472,12              0,00   5,57

      G/12S/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                 3.250,00            508,70          2.741,30  15,65            508,70              0,00  15,65            508,70              0,00  15,65            508,70              0,00  15,65

      G/12S/22609/00  OTROS                              330.213,00         38.098,43        205.374,90  11,54         38.098,43              0,00  11,54         38.098,43              0,00  11,54         38.098,43              0,00  11,54

      G/12S/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                32.393,00         24.382,39          8.010,61  75,27         24.382,39              0,00  75,27         24.382,39              0,00  75,27         24.382,39              0,00  75,27

      G/12S/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    882.472,00        598.204,69        284.267,31  67,79        467.889,04        130.315,65  53,02        301.553,00        166.336,04  34,17        293.409,43          8.143,57  33,25

      G/12S/22701/00  SEGURIDAD                          390.506,00        343.213,58         47.292,42  87,89        343.213,58              0,00  87,89        190.209,51        153.004,07  48,71        190.209,51              0,00  48,71

      G/12S/22702/00  VALORACIONES Y PERITAJES            28.929,00         39.459,60        -10.530,60 136,40         39.459,60              0,00 136,40          9.141,79         30.317,81  31,60          9.141,79              0,00  31,60

      G/12S/22704/00  CUSTODIA, DEPOSITO Y                 2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00
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      G/12S/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        388.741,00              0,00        388.741,00              0,00

      G/12S/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      4.690.069,00              0,00      4.690.069,00              0,00

      G/12S/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                555.685,00              0,00        555.685,00              0,00

      G/12S/14992/00  SALARIOS GRUPO III O             1.448.335,00              0,00      1.448.335,00              0,00

      G/12S/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                 80.091,00              0,00         80.091,00              0,00

      G/12S/14995/00  ANTIGUEDAD                       1.059.011,00              0,00      1.059.011,00              0,00

      G/12S/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              548.542,00              0,00        548.542,00              0,00

      G/12S/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES              1.495.212,00              0,00      1.495.212,00              0,00

      G/12S/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO               111.390,00         21.400,00        132.790,00              0,00

      G/12S/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             3.022.092,00              0,00      3.022.092,00              0,00

      G/12S/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                74.361,00              0,00         74.361,00              0,00

      G/12S/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               539.932,00        -21.400,00        518.532,00              0,00

      G/12S/17092/00  INCREMENTO RETR.VARI                68.358,00              0,00         68.358,00         68.358,00

*     00  Servicios Centrales                         14.081.819,00              0,00     14.081.819,00         68.358,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           14.081.819,00              0,00     14.081.819,00         68.358,00

      G/12S/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                15.400,00          3.080,00         18.480,00              0,00

      G/12S/20600/00  ARREND. DE SISTEMAS                  1.200,00              0,00          1.200,00              0,00

      G/12S/20900/00  CANONES                                  0,00         94.264,60         94.264,60              0,00

      G/12S/21100/00  TERRENOS Y BIENES NATURALES         25.000,00              0,00         25.000,00              0,00

      G/12S/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO             1.975.043,00       -551.659,85      1.423.383,15              0,00

      G/12S/21300/00  MAQUINARIA                           2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/12S/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              6.000,00              0,00          6.000,00              0,00

      G/12S/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                29.000,00              0,00         29.000,00              0,00

      G/12S/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                 41.000,00              0,00         41.000,00              0,00

      G/12S/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP                45.557,00              0,00         45.557,00              0,00

      G/12S/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          40.000,00              0,00         40.000,00              0,00

      G/12S/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                48.152,00         12.500,00         60.652,00              0,00

      G/12S/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 6.000,00              0,00          6.000,00              0,00

      G/12S/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                  822.377,00        205.518,82      1.027.895,82              0,00

      G/12S/22101/00  AGUA                                67.400,00              0,00         67.400,00         29.796,05

      G/12S/22102/00  GAS                                 30.000,00              0,00         30.000,00          1.820,30

      G/12S/22103/00  COMBUSTIBLE                          6.400,00              0,00          6.400,00              0,00

      G/12S/22109/00  OTROS SUMINISTROS                  253.682,00        368.205,17        621.887,17          8.126,76

      G/12S/22200/00  TELEFONICAS                         67.000,00        -36.450,00         30.550,00              0,00

      G/12S/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               54.600,00              0,00         54.600,00              0,00

      G/12S/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                 76.800,00              0,00         76.800,00              0,00

      G/12S/22216/00  TELEFÓNICAS CONTRATA                     0,00         36.450,00         36.450,00              0,00

      G/12S/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                71.007,00              0,00         71.007,00              0,00

      G/12S/22500/00  ESTATALES                                0,00            433,00            433,00              0,00

      G/12S/22501/00  LOCALES                            666.370,00              0,00        666.370,00        254.905,13

      G/12S/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 4.000,00          1.250,00          5.250,00              0,00

      G/12S/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 8.080,00         28.150,00         36.230,00              0,00

      G/12S/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS           342.100,00          7.563,61        349.663,61          6.357,50

      G/12S/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                     0,00          3.250,00          3.250,00              0,00

      G/12S/22609/00  OTROS                              330.213,00              0,00        330.213,00         86.739,67

      G/12S/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                14.393,00         18.000,00         32.393,00              0,00

      G/12S/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    882.472,00              0,00        882.472,00              0,00

      G/12S/22701/00  SEGURIDAD                          390.506,00              0,00        390.506,00              0,00

      G/12S/22702/00  VALORACIONES Y PERITAJES            28.929,00              0,00         28.929,00              0,00

      G/12S/22704/00  CUSTODIA, DEPOSITO Y                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00
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      G/12S/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        450.868,50        130.050,50        320.818,00  28,84        129.406,78            643,72  28,70         77.134,78         52.272,00  17,11         77.134,78              0,00  17,11

      G/12S/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                  7.542,15          7.542,15              0,00 100,00          7.542,15              0,00 100,00          3.885,73          3.656,42  51,52          3.885,73              0,00  51,52

      G/12S/22709/00  OTROS                              233.994,40        171.888,93         61.955,47  73,46        171.888,93              0,00  73,46         92.701,44         79.187,49  39,62         92.701,44              0,00  39,62

      G/12S/22719/00  SERVICIOS DE FORMACIÓN              25.490,00            217,80         25.272,20   0,85            217,80              0,00   0,85            217,80              0,00   0,85            217,80              0,00   0,85

      G/12S/23000/00  DIETAS                              36.288,00          5.178,19         31.109,81  14,27          5.178,19              0,00  14,27          5.178,19              0,00  14,27          5.178,19              0,00  14,27

      G/12S/23100/00  LOCOMOCION                          64.289,00          9.259,14         55.029,86  14,40          9.259,14              0,00  14,40          9.259,14              0,00  14,40          9.259,14              0,00  14,40

*     00  Servicios Centrales                          7.361.708,40      4.312.390,37      2.661.422,62  58,58      4.181.431,00        130.959,37  56,80      1.995.538,87      2.185.892,13  27,11      1.983.433,48         12.105,39  26,94

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       7.361.708,40      4.312.390,37      2.661.422,62  58,58      4.181.431,00        130.959,37  56,80      1.995.538,87      2.185.892,13  27,11      1.983.433,48         12.105,39  26,94

      G/12S/31001/00  PRESTAMOS BEI A LARGO PLAZO         20.000,00          7.147,57         12.852,43  35,74          7.147,57              0,00  35,74          7.147,57              0,00  35,74          7.147,57              0,00  35,74

      G/12S/31002/00  PRÉSTAMOS DEL FONDO                 34.659,00              0,00         34.659,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/34200/00  INTERESES DE DEMORA                 10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS             2.300,00          1.718,20              2,77  74,70          1.718,20              0,00  74,70          1.718,20              0,00  74,70          1.718,20              0,00  74,70

*     00  Servicios Centrales                             66.959,00          8.865,77         57.514,20  13,24          8.865,77              0,00  13,24          8.865,77              0,00  13,24          8.865,77              0,00  13,24

**    3  GASTOS FINANCIEROS                               66.959,00          8.865,77         57.514,20  13,24          8.865,77              0,00  13,24          8.865,77              0,00  13,24          8.865,77              0,00  13,24

      G/12S/46000/00  A AYUNTAMIENTOS                    632.219,00              0,00        632.219,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            632.219,00              0,00        632.219,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                       632.219,00              0,00        632.219,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               169.533,00              0,00        169.533,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/60300/00  MAQUINARIA                         125.550,00              0,00        125.550,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS              18.150,00              0,00         18.150,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                18.150,00              0,00         18.150,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          18.150,00              0,00         18.150,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                30.000,00              0,00         30.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/66301/00  INSTALACIONES TECNICAS             360.011,00         52.417,44        307.593,56  14,56         52.417,44              0,00  14,56         52.417,44              0,00  14,56         52.417,44              0,00  14,56

      G/12S/66602/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                49.999,00              0,00         49.999,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/66906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                     0,00         19.902,08        -19.902,08   0,00         19.902,08              0,00   0,00         19.902,08              0,00   0,00         19.902,08              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            789.543,00         72.319,52        717.223,48   9,16         72.319,52              0,00   9,16         72.319,52              0,00   9,16         72.319,52              0,00   9,16

**    6  INVERSIONES REALES                              789.543,00         72.319,52        717.223,48   9,16         72.319,52              0,00   9,16         72.319,52              0,00   9,16         72.319,52              0,00   9,16

      G/12S/77000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              4.000.000,00      2.932.680,38      1.067.319,62  73,32      2.932.680,38              0,00  73,32      2.932.680,38              0,00  73,32      2.932.680,38              0,00  73,32

*     00  Servicios Centrales                          4.000.000,00      2.932.680,38      1.067.319,62  73,32      2.932.680,38              0,00  73,32      2.932.680,38              0,00  73,32      2.932.680,38              0,00  73,32

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                     4.000.000,00      2.932.680,38      1.067.319,62  73,32      2.932.680,38              0,00  73,32      2.932.680,38              0,00  73,32      2.932.680,38              0,00  73,32

      G/12S/91300/00  PRESTAMOS BEI A LARGO PLAZO      1.562.500,00        781.250,00        781.250,00  50,00        781.250,00              0,00  50,00        781.250,00              0,00  50,00        781.250,00              0,00  50,00

      G/12S/95102/00  PRÉSTAMOS DEL FONDO                761.600,00              0,00        761.600,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/95103/00  CON LA JUNTA DE ANDALUCÍA        7.058.781,00              0,00      7.058.781,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          9.382.881,00        781.250,00      8.601.631,00   8,33        781.250,00              0,00   8,33        781.250,00              0,00   8,33        781.250,00              0,00   8,33

**    9  PASIVOS FINANCIEROS                           9.382.881,00        781.250,00      8.601.631,00   8,33        781.250,00              0,00   8,33        781.250,00              0,00   8,33        781.250,00              0,00   8,33

***   105201  SERVICIOS CENTRALES                     36.315.129,40     17.345.280,31     18.513.016,65  47,76     17.214.320,94        130.959,37  47,40     15.028.428,81      2.185.892,13  41,38     15.016.323,42         12.105,39  41,35

      G/12S/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                60.717,00         45.310,22          9.137,58  74,63         45.310,22              0,00  74,63         28.320,89         16.989,33  46,64         28.320,89              0,00  46,64

      G/12S/22101/00  AGUA                                 5.624,00          1.657,09              0,00  29,46          1.657,09              0,00  29,46          1.657,09              0,00  29,46          1.657,09              0,00  29,46

      G/12S/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   16.312,00          6.458,69            139,97  39,59          6.458,69              0,00  39,59          6.458,69              0,00  39,59          6.458,69              0,00  39,59

      G/12S/22501/00  LOCALES                                100,00             37,50              0,00  37,50             37,50              0,00  37,50             37,50              0,00  37,50             37,50              0,00  37,50

      G/12S/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS             7.436,39          7.436,39              0,00 100,00          7.436,39              0,00 100,00          7.436,39              0,00 100,00          7.436,39              0,00 100,00

      G/12S/23000/00  DIETAS                              24.110,00            681,23          4.491,23   2,83            681,23              0,00   2,83            681,23              0,00   2,83            681,23              0,00   2,83

      G/12S/23100/00  LOCOMOCION                          38.478,00          3.148,64          6.788,15   8,18          3.148,64              0,00   8,18          3.148,64              0,00   8,18          3.148,64              0,00   8,18

*     00  Servicios Centrales                            152.777,39         64.729,76         20.556,93  42,37         64.729,76              0,00  42,37         47.740,43         16.989,33  31,25         47.740,43              0,00  31,25

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         152.777,39         64.729,76         20.556,93  42,37         64.729,76              0,00  42,37         47.740,43         16.989,33  31,25         47.740,43              0,00  31,25

***   105202  DELEGACIONES/DIR. PROVINCIALES             152.777,39         64.729,76         20.556,93  42,37         64.729,76              0,00  42,37         47.740,43         16.989,33  31,25         47.740,43              0,00  31,25

      G/12S/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED               117.687,00        117.686,01              0,99 100,00        117.686,01              0,00 100,00         67.706,78         49.979,23  57,53         67.706,78              0,00  57,53

      G/12S/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE                361,45            253,40            108,05  70,11            253,40              0,00  70,11            253,40              0,00  70,11            253,40              0,00  70,11

      G/12S/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                  7.000,00          5.440,00          1.560,00  77,71          5.440,00              0,00  77,71          5.440,00              0,00  77,71          5.440,00              0,00  77,71
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      G/12S/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        373.831,00         77.037,50        450.868,50              0,00

      G/12S/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                      0,00          7.542,15          7.542,15              0,00

      G/12S/22709/00  OTROS                              358.559,00       -124.564,60        233.994,40            150,00

      G/12S/22719/00  SERVICIOS DE FORMACIÓN              22.990,00          2.500,00         25.490,00              0,00

      G/12S/23000/00  DIETAS                              23.988,00         12.300,00         36.288,00              0,00

      G/12S/23100/00  LOCOMOCION                          35.789,00         28.500,00         64.289,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          7.167.838,00        193.870,40      7.361.708,40        387.895,41

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       7.167.838,00        193.870,40      7.361.708,40        387.895,41

      G/12S/31001/00  PRESTAMOS BEI A LARGO PLAZO         20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/12S/31002/00  PRÉSTAMOS DEL FONDO                 34.659,00              0,00         34.659,00              0,00

      G/12S/34200/00  INTERESES DE DEMORA                 10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/12S/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS             2.300,00              0,00          2.300,00            579,03

*     00  Servicios Centrales                             66.959,00              0,00         66.959,00            579,03

**    3  GASTOS FINANCIEROS                               66.959,00              0,00         66.959,00            579,03

      G/12S/46000/00  A AYUNTAMIENTOS                    632.219,00              0,00        632.219,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            632.219,00              0,00        632.219,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                       632.219,00              0,00        632.219,00              0,00

      G/12S/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                     0,00        169.533,00        169.533,00              0,00

      G/12S/60300/00  MAQUINARIA                               0,00        125.550,00        125.550,00              0,00

      G/12S/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS                   0,00         18.150,00         18.150,00              0,00

      G/12S/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                     0,00         18.150,00         18.150,00              0,00

      G/12S/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL               0,00         18.150,00         18.150,00              0,00

      G/12S/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                     0,00         30.000,00         30.000,00              0,00

      G/12S/66301/00  INSTALACIONES TECNICAS              90.000,00        270.011,00        360.011,00              0,00

      G/12S/66602/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                49.999,00              0,00         49.999,00              0,00

      G/12S/66906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                     0,00              0,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            139.999,00        649.544,00        789.543,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              139.999,00        649.544,00        789.543,00              0,00

      G/12S/77000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              4.000.000,00              0,00      4.000.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          4.000.000,00              0,00      4.000.000,00              0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                     4.000.000,00              0,00      4.000.000,00              0,00

      G/12S/91300/00  PRESTAMOS BEI A LARGO PLAZO      1.562.500,00              0,00      1.562.500,00              0,00

      G/12S/95102/00  PRÉSTAMOS DEL FONDO                761.600,00              0,00        761.600,00              0,00

      G/12S/95103/00  CON LA JUNTA DE ANDALUCÍA        7.058.781,00              0,00      7.058.781,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          9.382.881,00              0,00      9.382.881,00              0,00

**    9  PASIVOS FINANCIEROS                           9.382.881,00              0,00      9.382.881,00              0,00

***   105201  SERVICIOS CENTRALES                     35.471.715,00        843.414,40     36.315.129,40        456.832,44

      G/12S/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                63.797,00         -3.080,00         60.717,00          6.269,20

      G/12S/22101/00  AGUA                                 5.624,00              0,00          5.624,00          3.966,91

      G/12S/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   16.312,00              0,00         16.312,00          9.713,34

      G/12S/22501/00  LOCALES                                100,00              0,00            100,00             62,50

      G/12S/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS                 0,00          7.436,39          7.436,39              0,00

      G/12S/23000/00  DIETAS                              24.110,00              0,00         24.110,00         18.937,54

      G/12S/23100/00  LOCOMOCION                          38.478,00              0,00         38.478,00         28.541,21

*     00  Servicios Centrales                            148.421,00          4.356,39        152.777,39         67.490,70

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         148.421,00          4.356,39        152.777,39         67.490,70

***   105202  DELEGACIONES/DIR. PROVINCIALES             148.421,00          4.356,39        152.777,39         67.490,70

      G/12S/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                     0,00        117.687,00        117.687,00              0,00

      G/12S/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE                  0,00            361,45            361,45              0,00

      G/12S/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                      0,00          7.000,00          7.000,00              0,00
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      G/12S/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           2.111,49            600,20          1.511,29  28,43            600,20              0,00  28,43            600,20              0,00  28,43            600,20              0,00  28,43

      G/12S/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                      310,86            310,86              0,00 100,00            310,86              0,00 100,00            310,86              0,00 100,00            310,86              0,00 100,00

      G/12S/22109/00  OTROS SUMINISTROS                    1.750,00          4.712,99         -3.489,00 269,31          4.712,99              0,00 269,31          4.712,99              0,00 269,31          4.712,99              0,00 269,31

      G/12S/22200/00  TELEFONICAS                             75,00              0,00             75,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                   825,70            825,68              0,02 100,00            825,68              0,00 100,00            825,68              0,00 100,00            825,68              0,00 100,00

      G/12S/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 3.000,00            651,90          2.348,10  21,73            651,90              0,00  21,73            651,90              0,00  21,73            581,40             70,50  19,38

      G/12S/22609/00  OTROS                                3.500,00              0,00          3.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                     18.400,00          9.910,30          8.489,70  53,86          9.910,30              0,00  53,86          5.336,05          4.574,25  29,00          5.336,05              0,00  29,00

      G/12S/22709/00  OTROS                               54.477,06         35.500,63         18.976,43  65,17         35.500,63              0,00  65,17         35.500,63              0,00  65,17         35.500,63              0,00  65,17

      G/12S/23000/00  DIETAS                                 250,00              0,00            250,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/23100/00  LOCOMOCION                             750,00              0,00            750,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            210.498,56        175.891,97         34.080,58  83,56        175.891,97              0,00  83,56        121.338,49         54.553,48  57,64        121.267,99             70,50  57,61

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         210.498,56        175.891,97         34.080,58  83,56        175.891,97              0,00  83,56        121.338,49         54.553,48  57,64        121.267,99             70,50  57,61

      G/12S/66906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                   700,00            564,32            135,68  80,62            564,32              0,00  80,62            564,32              0,00  80,62            564,32              0,00  80,62

*     00  Servicios Centrales                                700,00            564,32            135,68  80,62            564,32              0,00  80,62            564,32              0,00  80,62            564,32              0,00  80,62

**    6  INVERSIONES REALES                                  700,00            564,32            135,68  80,62            564,32              0,00  80,62            564,32              0,00  80,62            564,32              0,00  80,62

***   105208  DELEGACIONES DEL GOBIERNO Y OF             211.198,56        176.456,29         34.216,26  83,55        176.456,29              0,00  83,55        121.902,81         54.553,48  57,72        121.832,31             70,50  57,69

      G/12S/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                     0,00          3.586,00         -3.586,00   0,00          3.586,00              0,00   0,00          3.586,00              0,00   0,00          3.586,00              0,00   0,00

      G/12S/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                12.000,00              0,00         12.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         16.000,00              0,00         16.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 21.600,00         16.988,40          4.611,60  78,65         16.988,40              0,00  78,65          5.868,50         11.119,90  27,17          5.868,50              0,00  27,17

      G/12S/22709/00  OTROS                               18.000,00              0,00         18.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/23000/00  DIETAS                               7.950,00          3.916,99          4.033,01  49,27          3.916,99              0,00  49,27            822,69          3.094,30  10,35            822,69              0,00  10,35

      G/12S/23100/00  LOCOMOCION                          18.550,00          8.980,45          9.569,55  48,41          8.980,45              0,00  48,41          1.217,27          7.763,18   6,56          1.217,27              0,00   6,56

*     00  Servicios Centrales                             94.100,00         33.471,84         60.628,16  35,57         33.471,84              0,00  35,57         11.494,46         21.977,38  12,22         11.494,46              0,00  12,22

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          94.100,00         33.471,84         60.628,16  35,57         33.471,84              0,00  35,57         11.494,46         21.977,38  12,22         11.494,46              0,00  12,22

***   105213  G. COFINANCIADOS CON OTROS FON              94.100,00         33.471,84         60.628,16  35,57         33.471,84              0,00  35,57         11.494,46         21.977,38  12,22         11.494,46              0,00  12,22

      G/12S/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS          3.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/23000/00  DIETAS                               2.920,00            103,49          2.816,51   3,54            103,49              0,00   3,54            103,49              0,00   3,54            103,49              0,00   3,54

      G/12S/23100/00  LOCOMOCION                           5.114,00            166,40          4.947,60   3,25            166,40              0,00   3,25            166,40              0,00   3,25            166,40              0,00   3,25

      G/72B/20900/00  CANONES                            333.772,88            148,06        333.624,82   0,04            148,06              0,00   0,04            148,06              0,00   0,04            148,06              0,00   0,04

      G/72B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                21.424,08              0,00         21.424,08   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                45.853,00         15.022,15         30.830,85  32,76         15.022,15              0,00  32,76            248,05         14.774,10   0,54            248,05              0,00   0,54

      G/72B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI               121.764,00         45.897,50         75.866,50  37,69         45.897,50              0,00  37,69         12.100,00         33.797,50   9,94         12.100,00              0,00   9,94

      G/72B/22609/00  OTROS                               44.623,00              0,00         44.623,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22612/00  PUBLICIDAD INSTITUCIONAL                 0,00         12.096,37        -12.096,37   0,00         12.096,37              0,00   0,00         11.818,07            278,30   0,00         11.818,07              0,00   0,00

      G/72B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        214.033,50         95.348,00        118.685,50  44,55         95.348,00              0,00  44,55         37.268,00         58.080,00  17,41         37.268,00              0,00  17,41

      G/72B/22712/00  TRADUCCIONES E INTER                     0,00         18.089,50        -18.089,50   0,00         18.089,50              0,00   0,00          2.326,50         15.763,00   0,00          2.326,50              0,00   0,00

      G/72B/23000/00  DIETAS                              17.400,00         13.851,79          3.548,21  79,61         13.851,79              0,00  79,61            959,84         12.891,95   5,52            959,84              0,00   5,52

      G/72B/23100/00  LOCOMOCION                          40.600,00         49.580,10         -8.980,10 122,12         49.580,10              0,00 122,12          1.613,92         47.966,18   3,98          1.613,92              0,00   3,98

*     00  Servicios Centrales                            850.504,46        250.303,36        600.201,10  29,43        250.303,36              0,00  29,43         66.752,33        183.551,03   7,85         66.752,33              0,00   7,85

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         850.504,46        250.303,36        600.201,10  29,43        250.303,36              0,00  29,43         66.752,33        183.551,03   7,85         66.752,33              0,00   7,85

      G/72B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               273.396,00              0,00        273.396,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS          17.285.935,00     15.817.393,07      1.468.541,93  91,50      6.361.619,36      9.455.773,71  36,80         28.027,53      6.333.591,83   0,16         28.027,53              0,00   0,16

      G/72B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                358.732,29              0,00        358.732,29   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI               272.141,15         58.807,20        213.333,95  21,61         58.807,20              0,00  21,61         30.982,98         27.824,22  11,38         30.982,98              0,00  11,38

      G/72B/60905/00  APLICACIONES INFORMA                18.150,00              0,00         18.150,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL        119.465,00         74.286,49         45.178,51  62,18         74.286,49              0,00  62,18              0,00         74.286,49   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/61130/00  A SOC. AND. PARA DES               178.309,62        178.309,62              0,00 100,00        178.309,62              0,00 100,00         49.243,06        129.066,56  27,62         49.243,06              0,00  27,62

      G/72B/61151/00  TECNOLOGÍAS Y SERVIC               780.424,27              0,00        780.424,27   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00
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      G/12S/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE               0,00          2.111,49          2.111,49              0,00

      G/12S/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                        0,00            310,86            310,86              0,00

      G/12S/22109/00  OTROS SUMINISTROS                        0,00          1.750,00          1.750,00            526,01

      G/12S/22200/00  TELEFONICAS                              0,00             75,00             75,00              0,00

      G/12S/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                     0,00            825,70            825,70              0,00

      G/12S/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                     0,00          3.000,00          3.000,00              0,00

      G/12S/22609/00  OTROS                                    0,00          3.500,00          3.500,00              0,00

      G/12S/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                          0,00         18.400,00         18.400,00              0,00

      G/12S/22709/00  OTROS                                    0,00         54.477,06         54.477,06              0,00

      G/12S/23000/00  DIETAS                                   0,00            250,00            250,00              0,00

      G/12S/23100/00  LOCOMOCION                               0,00            750,00            750,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00        210.498,56        210.498,56            526,01

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS               0,00        210.498,56        210.498,56            526,01

      G/12S/66906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                     0,00            700,00            700,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00            700,00            700,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                                    0,00            700,00            700,00              0,00

***   105208  DELEGACIONES DEL GOBIERNO Y OF                   0,00        211.198,56        211.198,56            526,01

      G/12S/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/12S/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                     0,00         12.000,00         12.000,00              0,00

      G/12S/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS              0,00         16.000,00         16.000,00              0,00

      G/12S/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                      0,00         21.600,00         21.600,00              0,00

      G/12S/22709/00  OTROS                                    0,00         18.000,00         18.000,00              0,00

      G/12S/23000/00  DIETAS                               2.400,00          5.550,00          7.950,00              0,00

      G/12S/23100/00  LOCOMOCION                           5.600,00         12.950,00         18.550,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                              8.000,00         86.100,00         94.100,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS           8.000,00         86.100,00         94.100,00              0,00

***   105213  G. COFINANCIADOS CON OTROS FON               8.000,00         86.100,00         94.100,00              0,00

      G/12S/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS              0,00          3.000,00          3.000,00              0,00

      G/12S/23000/00  DIETAS                                 240,00          2.680,00          2.920,00              0,00

      G/12S/23100/00  LOCOMOCION                             560,00          4.554,00          5.114,00              0,00

      G/72B/20900/00  CANONES                                  0,00        333.772,88        333.772,88              0,00

      G/72B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                     0,00         21.424,08         21.424,08              0,00

      G/72B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                45.853,00              0,00         45.853,00              0,00

      G/72B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI               121.764,00              0,00        121.764,00              0,00

      G/72B/22609/00  OTROS                               44.623,00              0,00         44.623,00              0,00

      G/72B/22612/00  PUBLICIDAD INSTITUCIONAL                 0,00              0,00              0,00              0,00

      G/72B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        164.000,00         50.033,50        214.033,50              0,00

      G/72B/22712/00  TRADUCCIONES E INTER                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/72B/23000/00  DIETAS                              17.400,00              0,00         17.400,00              0,00

      G/72B/23100/00  LOCOMOCION                          40.600,00              0,00         40.600,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            435.040,00        415.464,46        850.504,46              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         435.040,00        415.464,46        850.504,46              0,00

      G/72B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               473.396,00       -200.000,00        273.396,00              0,00

      G/72B/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS          17.285.935,00              0,00     17.285.935,00              0,00

      G/72B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                      0,00        358.732,29        358.732,29              0,00

      G/72B/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI               250.101,00         22.040,15        272.141,15              0,00

      G/72B/60905/00  APLICACIONES INFORMA                18.150,00              0,00         18.150,00              0,00

      G/72B/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL        569.465,00       -450.000,00        119.465,00              0,00

      G/72B/61130/00  A SOC. AND. PARA DES               111.800,00         66.509,62        178.309,62              0,00

      G/72B/61151/00  TECNOLOGÍAS Y SERVIC                     0,00        780.424,27        780.424,27              0,00
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*     00  Servicios Centrales                         19.286.553,33     16.128.796,38      3.157.756,95  83,63      6.673.022,67      9.455.773,71  34,60        108.253,57      6.564.769,10   0,56        108.253,57              0,00   0,56

**    6  INVERSIONES REALES                           19.286.553,33     16.128.796,38      3.157.756,95  83,63      6.673.022,67      9.455.773,71  34,60        108.253,57      6.564.769,10   0,56        108.253,57              0,00   0,56

      G/72B/76801/00  A DIPUTACIONES                           0,41              0,00              0,41   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/77000/00  A EMPRESAS PRIVADAS            129.303.927,48    114.643.339,73     14.660.587,75  88,66    114.643.339,73              0,00  88,66     10.987.424,56    103.655.915,17   8,50     10.719.413,70        268.010,86   8,29

*     00  Servicios Centrales                        129.303.927,89    114.643.339,73     14.660.588,16  88,66    114.643.339,73              0,00  88,66     10.987.424,56    103.655.915,17   8,50     10.719.413,70        268.010,86   8,29

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                   129.303.927,89    114.643.339,73     14.660.588,16  88,66    114.643.339,73              0,00  88,66     10.987.424,56    103.655.915,17   8,50     10.719.413,70        268.010,86   8,29

***   105217  GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER         149.440.985,68    131.022.439,47     18.418.546,21  87,68    121.566.665,76      9.455.773,71  81,35     11.162.430,46    110.404.235,30   7,47     10.894.419,60        268.010,86   7,29

****  1052  AGENCIA DE INNOVACIÓN Y DESARR           186.214.191,03    148.642.377,67     37.046.964,21  79,82    139.055.644,59      9.586.733,08  74,68     26.371.996,97    112.683.647,62  14,16     26.091.810,22        280.186,75  14,01
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*     00  Servicios Centrales                         18.708.847,00        577.706,33     19.286.553,33              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                           18.708.847,00        577.706,33     19.286.553,33              0,00

      G/72B/76801/00  A DIPUTACIONES                  15.216.980,00    -15.216.979,59              0,41              0,00

      G/72B/77000/00  A EMPRESAS PRIVADAS            176.578.156,00    -47.274.228,52    129.303.927,48              0,00

*     00  Servicios Centrales                        191.795.136,00    -62.491.208,11    129.303.927,89              0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                   191.795.136,00    -62.491.208,11    129.303.927,89              0,00

***   105217  GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER         210.939.023,00    -61.498.037,32    149.440.985,68              0,00

****  1052  AGENCIA DE INNOVACIÓN Y DESARR           246.567.159,00    -60.352.967,97    186.214.191,03        524.849,15
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***** TOTAL                                          186.214.191,03    148.642.377,67     37.046.964,21  79,82    139.055.644,59      9.586.733,08  74,68     26.371.996,97    112.683.647,62  14,16     26.091.810,22        280.186,75  14,01
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***** TOTAL                                          246.567.159,00    -60.352.967,97    186.214.191,03        524.849,15


